南科〔2024〕50号

关于转发《泉州国家农业科技园区
管委会办公室关于组织推荐申报泉州
国家农业科技园区科技创新示范企业的通知》的通知
各有关单位：
根据《泉州国家农业科技园区管委会办公室关于组织推荐申报泉州国家农业科技园区科技创新示范企业的通知》（泉农科管办〔2024〕1号）文件精神，我局将开展国家农业科技园区科技创新示范企业申报工作（往年已批准的泉州国家农业科技园区示范基地，本次可再次申报）。请各申报单位根据文件要求于10月29日前将纸质材料（一式两份）报送至南安市科技局二楼农社科，并将申报材料电子版发送至邮箱：kgk388@163.com。
联系人：陈毅龙

联系电话：86310388
附件：泉州国家农业科技园区管委会办公室关于组织推荐申

报泉州国家农业科技园区科技创新示范企业的通知
                      南安市科学技术局

    2024年9月6日

（此件主动公开）

附件

泉农科管办〔2024〕1号

泉州国家农业科技园区管委会办公室关于组织推荐申报泉州国家农业科技园区

科技创新示范企业的通知

各县（市、区）科技局、石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，各分园区管委会：

为深入实施创新驱动发展战略和乡村振兴战略，加快培育泉州国家农业科技园区发展新动能,以新质生产力推进园区高质量发展。根据《国家农业科技园区管理办法》和国家农业科技园区建设评估指标体系要求，决定开展国家农业科技园区科技创新示范企业推荐申报认定工作。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

在园区规划片区范围内的核心区和示范区，符合园区产业规划发展方向，有利于区域经济发展，且创新示范作用突出，带动农户增收成效明显，具有一定规模以园区主导产业为核心的农业科技企业和经济合作组织。

二、申报条件

（一）申报单位经营范围符合园区主导产业发展规划要求，具有独立法人资格。其中园区主导产业果蔬花卉（含畜禽养殖）产业企业年销售收入达到150万元以上;茶叶和海洋生物产业企业年销售收入达到500万元以上，企业上年度研发投入占销售收入的比例需分别达到4%和2.5%以上。

（二）申报单位在资源、区位、科技、人才、品牌、市场等方面具有一定优势，企业科技创新能力强，具有良好的市场前景和发展空间，对引导和带动本区域及周边地区农业结构调整、科技创新和提高农民收入作用突出。

（三）申报单位具有与其经营规模相适应的注册资金及经营场所和设施，有明确的企业规章和严格的技术、财务管理制度。

（四）2024年承担农业科技园区项目的企业(单位)、已命名的省、市农业龙头企业或省级以上高新技术企业、工程（行业）技术研究中心、重点实验室、科技特派员示范基地、科技型农民专业合作社、泉州国家农业科技园区示范企业(基地)可优先申报。经确认的园区科技创新示范企业可享受园区优惠政策，优先选认各级科技特派员、星创天地,优先列入园区科技项目和资金扶持。

三、申报要求

申报单位自愿申报如实填写《泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报表》一式两份，提供营业执照、2023年度财务报表和泉州市级以上主要荣誉复印件以及企业承诺书等材料，提交所在地县（市、区）科技主管部门审核。所在地县（市、区）科技主管部门初审符合条件的，统一行文上报泉州国家农业科技园区管委会办公室（文件附申报单位汇总表、科技创新示范企业申报表、承诺书及相关附件等）。本次申报受理截止时间为2024年11月5日。
联系人及联系方式：黄爱民

电话：22578062

电子邮件：qznasp@163.com

通信地址：泉州市东海行政中心D栋802室

附件：1.泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报表
2.企业申报材料承诺书
3.泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报单位汇总表

泉州国家农业科技园区管委会办公室
2024年9月4日

附件1
泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报表

	企业或经济组织名称

	工商注册时间

	联系方式
	法人代表

	联系电话

	联系人

	电话及手机

	通讯地址

	传 真

	E-MAIL

	上年度经济指标
	总投资

	固定资产投资

	研究开发经费投入

	研究开发经费占产品销售收入比重（%）

	总收入
	万元

	产品销售收入
	万元

	技术服务收入
	万元

	利 润
	万元
	税 收
	万元

	主营产品或类型

	企业或经济组织简介（限200字）

	产学研合作

	技术依托方（合作方）单位名称

	技术合作方式

	创办(认定)研发机构或经济合作组织名称

	试验、示范用地面积（含试验室建筑面积）（平方米）

	引进推广新技术新品种（项）

	取得专利或成果（项）

	承担国家、省和市级科技项目

	其它数据

	企业占地面积（亩）

	员工数：其中技术人员
	人

	引进高层次人才情况（人）

	博士
	高级职称
	中级职称
	硕士
	本科

	带动农户数（户）

	开展技术培训（人次）

	县级科技部门

意见
	（签章）
年　　月　　日

	园区管委会审核意见
	（签章）
年　　月　　日

附件2

企业申报材料承诺书

泉州国家农业科技园区管委会办公室：

本公司郑重承诺：在此次泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报中，公司所提交的申请材料内容、数据和所附资料均真实有效、合法，如有不实之处，愿负相应法律责任并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

单位：（盖章）

                    单位法定代表人：     （签字）

                            2024年  月  日

附件3
泉州国家农业科技园区科技创新示范企业申报单位汇总表

（单位：万元）

	序号
	企业名称
	所属行业
	法人
	总投资
	年销售收入
	研发投入占比
	注册资金
	技术依托
	主要荣誉

	泉州国家农业科技园区管委会办公室         2024年9月4日印发

南安市科学技术局办公室                    2024年9月6日印发